ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 декабря 2014 г.
	№ 31/587-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»
на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории
Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области                                                                             А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2201206,4» заменить цифрами «2197406,4»;

2) в абзаце втором цифры «76755,0» заменить цифрами «72955,0».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2201206,4» заменить цифрами «2197406,4»;

2) в абзаце втором цифры «76755,0» заменить цифрами «72955,0».
3. В подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреб-лению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «98510,0» заменить цифрами «94710,0»;

б) в абзаце втором цифры «14958,0» заменить цифрами «11158,0»;
2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «98510,0» заменить цифрами «94710,0»;

б) в абзаце втором цифры «14958,0» заменить цифрами «11158,0».
4. В приложении № 2:

1) графу 3 строки 6.1 раздела «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»
на 2014-2018 годы» изложить в следующей редакции: «Правительство
Ульяновской области, Министерство образования и науки Ульяновской области, Министерство здравоохранения и социального развития Ульяновской области»;

2) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в разделе 1:

в графе 5 строки 1.2.9 цифры «5000,0» заменить цифрами «1200,0»;
в графе 5 строки «Итого по подразделу 1.2» цифры «11460,0» заменить цифрами «7660,0»;
в графе 5 строки «Итого по разделу 1» цифры «14508,0» заменить цифрами «10708,0»;
б) в графе 5 строки «ИТОГО по подпрограмме» цифры «14958,0» заменить цифрами «11158,0»;

3) в графе 5 строки «ИТОГО по государственной программе» цифры «76755,0» заменить цифрами «72955,0».

5. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

а) в строке «Министерство образования и науки Ульяновской  области»:

в графе 2 цифры «29790,0» заменить цифрами «25990,0»;

в графе 3 цифры «5950,0» заменить цифрами «2150,0»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 2 цифры «98510,0» заменить цифрами «94710,0»;

в графе 3 цифры «14958,0» заменить цифрами «11158,0»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»;

а) в графе 2 цифры «2201206,4» заменить цифрами «2197406,4»;

б) в графе 3 цифры «76755,0» заменить цифрами «72955,0»;

3) в строке «Министерство образования и науки Ульяновской области»:

а) в графе 2 цифры «39290,0» заменить цифрами «35490,0»;

б) в графе 3 цифры «6950,0» заменить цифрами «3150,0».
_____________

1710фн5